het onherleidbaar toewijzingsrechts door de aandeelhouders van de Vennootschap, 

b) Honderd drieënzestig miljoen tweehonderdtachtigduizend negenhonderdenvijf euro zesentwintig 
eurocent (EUR 163.280.905,26) voor kapitaalverhogingen in het kader van de uitkering van een 
keuzedividend, 

c) Tweeëndertig miljoen zeshonderd zesenvijftigduizend honderd éénentachtig euro vijf eurocent 
(EUR 32.656.181,05) voor (1) kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij niet wordt 
voorzien in de mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het 
onherleidbaar toewijzingsrecht door de aandeelhouders van de Vennootschap (2) voor